（様式７）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第            号
平成  年  月  日

文化庁長官　　　　殿

補助事業者
所  在  地
代表者氏名　　　　　　　　　　  　　印

平成２８年度文化芸術振興費補助金（文化芸術による地域活性化・国際発信推進事業）
実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付の決定を受けた下記の事業の実績について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第１４条及び文化芸術振興費補助金（文化芸術による地域活性化・国際発信推進事業）交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり報告します。
[bookmark: _GoBack]
記

	事業の区分
	□　文化芸術地域活性化事業
□　創造都市事業
□　訪日外国人対応事業
□　新国立劇場との連携公演事業
□　文化の力による心の復興事業
□　地域における文化施策推進体制の構築促進事業
□　文化プログラム推進に向けた地域の文化力基盤強化支援事業

	事業の名称

	補助事業の実施期間
	　平成　年　月　日～平成　年　月　日

添付書類
（１）収支決算書（委託費及び間接補助金の内訳書も含む）
（２）支出証拠書類（契約書、領収証等）
（３）事業の成果書類（ポスター、新聞記事等）
（４）その他